
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim 

Na podstawie art. 104-1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320), 
art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1282) oraz § 9 ust. 4 i § 10 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim nadanego Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 marca 
2015 r. (t.j. dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2018 poz. 4652) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 20/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie regulaminu pracy Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 51 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„Tabelę przydziału środków ochrony osobistej i środków higieny osobistej w związku 
z zagrożeniem epidemiologicznym wirusem SARS-CoV-2, wraz ze wskazaniem stanowisk pracy 
określa Załącznik nr 23 do regulaminu.” 

2) załącznik nr 16 do Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2019 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3) do Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2019 dodaje się Załącznik nr 23 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości pracowników. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B943B71-9649-410B-B276-6E2D65F3C5EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

TABELA PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ, ODZIEŻY ROBOCZEJ, 
OBUWIA ROBOCZEGO, ŚRODKÓW HIGIENY OSOBISTEJ ORAZ WYSOKOŚCI 

EKWIWALENTU PIENIĘŻNEGO ZA UŻYWANIE WŁASNEJ ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO 

L.p. Stanowisko pracy 
Rodzaj środków ochrony 

indywidualnej, odzieży, obuwia 
roboczego oraz środków higieny 

Okres 
używalności 

Roczna 
wysokość 

ekwiwalentu 
pieniężnego w 

złotych 
Kurtka przeciwdeszczowa 36 m-cy 20,00 
Półbuty ocieplane sk./gum. 24 m-ce 50,00 
Kurtka ocieplana 36 m-cy 60,00 
Ubranie (suknia lub bluzka, spodnie 
lub spódnica) 24 m-ce 45,00 

Fartuch z tkaniny do zużycia - 
Rękawice gumowe do zużycia - 
Mydło 1 kostka/m-c - 
Papier toaletowy 1 rolka/2 m-ce - 

1 

Młodszy opiekun w ośrodku 
pomocy społecznej, 
Opiekun w ośrodku pomocy 
społecznej, 
Opiekunka środowiskowa, 
Starsza opiekunka 
środowiskowa 
Pielęgniarka, 
Starsza pielęgniarka 

Ręcznik do rąk 1 szt./12 m-cy - 
Kurtka przeciwdeszczowa 36 m-cy 20,00 
Półbuty ocieplane sk./gum. 24 m-ce 50,00 
Kurtka ocieplana 36 m-cy 60,00 
Ubranie (suknia lub bluzka, spodnie 
lub spódnica) 24 m-ce 45,00 

2 

Młodszy asystent rodziny, 
Asystent rodziny, 
Starszy asystent rodziny, 
Pracownik socjalny, 
Starszy pracownik socjalny, 
Specjalista pracy socjalnej, 
Starszy specjalista pracy 
socjalnej Rękawice gumowe do zużycia - 

Fartuch ochronny do zużycia - 

Rękawiczki ochronne do zużycia - 3 Stanowisko ds. składnicy akt 

Maska ochronna klasy FFP1  do zużycia - 

Fartuch z tkaniny do zużycia - 
Rękawice gumowe do zużycia - 4 Sprzątaczka 
Buty ochronne  24- m-ce 30,00 
Kurtka przeciwdeszczowa 36 m-cy 20,00 
Półbuty ocieplane sk./gum. 24 m-ce 50,00 5 Goniec 
Kurtka ocieplana 36 m-cy 60,00 
Fartuch drelichowy 12 m-cy 40,00 
Buty gumowe 24 m-ce 10,00 
Rękawice ochronne do zużycia - 

6 Robotnik 

Okulary ochronne do zużycia - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B943B71-9649-410B-B276-6E2D65F3C5EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

TABELA PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW OCHRONY OSOBISTEJ, ŚRODKÓW HIGIENY OSOBISTEJ 
W ZWIĄZKU Z ZAGROŻENIEM EPIDEMIOLOGICZNYM 

WIRUSEM SARS-CoV-2 

L.p. Stanowisko pracy Rodzaj środków ochrony osobistej 
oraz środków higieny osobistej 

Okres 
używalności 

Roczna 
wysokość 

ekwiwalentu 
pieniężnego w 

złotych 
Rękawice gumowe do zużycia - 
Maseczka ochronna do zużycia - 1 

Z-ca Dyrektora, księgowy, 
Inspektor, Referent, Pomoc 
Administracyjna  Środek do dezynfekcji rąk do zużycia - 

Rękawice gumowe do zużycia - 

Maseczka ochronna do zużycia - 
2 

Młodszy asystent rodziny, 
Asystent rodziny, 
Starszy asystent rodziny, 
Pracownik socjalny, 
Starszy pracownik socjalny, 
Specjalista pracy socjalnej, 
Starszy specjalista pracy 
socjalnej 

Środek do dezynfekcji rąk do zużycia - 

Rękawice gumowe do zużycia - 

Maseczka ochronna do zużycia - 
3 

Młodszy opiekun w ośrodku 
pomocy społecznej, 
Opiekun w ośrodku pomocy 
społecznej, 
Opiekunka środowiskowa, 
Starsza opiekunka 
środowiskowa 
Pielęgniarka, 
Starsza pielęgniarka 

Środek do dezynfekcji rąk do zużycia - 

Rękawice gumowe do zużycia - 
Maseczka ochronna do zużycia - 4 Sprzątaczka 
Środek do dezynfekcji rąk do zużycia - 
Rękawice gumowe do zużycia - 
Maseczka ochronna do zużycia - 5 Goniec 
Środek do dezynfekcji rąk do zużycia - 
Rękawice ochronne do zużycia - 
Maseczka ochronna do zużycia - 6 Robotnik 
Środek do dezynfekcji rąk do zużycia - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B943B71-9649-410B-B276-6E2D65F3C5EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-07-20T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




